
Årsberetning 2023 for Samvirkeforetaket  Sagodden (Brygga) 

Sesongen 2023 startet opp som vanlig med å klargjøre brygga med utsetting av uteriggere, 
landganger og kajakk brygge. Dette ble utført ved påsketider med godt oppmøte til 
dugnaden, tusen takk til alle som stiller opp. 
Brygga ble utstyrt med noen nye solcelle lys av samme type som har vært der i fra før, disse 
ble byttet ut på grunn av endt levetid. 
Det ble også byttet ut tre badetrapper, da en del av trinnene hadde kjent på sjøens krefter 
og forsvunnet over tid. Ut over dette fungerte brygga flott hele sesongen. 
Gjeste parkering av båter er et supert tilbud til alle hytte eiere som får besøk av venner eller 
familie for noen timer eller en natt. Minner om at båtene skal plasseres i avstand minst 5 
meter i fra badetrapp, og at båten skal merkes med telefon nr. til eier og navnet til dem som 
blir besøkt. Båter som har en størrelse på over 40 fot må avklare tillatelse i fra Brygge sjef på 
forhand, i bunn og grunn blir det da vurdert mengde båter på brygga, vær og vindforhold. 
Flott å se at dette respekteres, det har vært noen få tilfeller med feil fortøyning eller 
fraværende kontakt info til eier, men dette er stort sett gjester som ikke hører til og har tatt 
seg til rette. 
Obs når det gjelder fortøyning av gjeste båter, IKKE kryss over bryggen med fortøynings liner. 
Vi har erfart at disse blir snuble feller, og har allerede en skade på dette, vi trenger ikke fler. 
Det er også kjekt å se at bryggeanlegget blir flittig brukt til bading, vann lek og soling.  
 
Etter endt sesong fikk vi en kraftig storm med sterk vind og unormal grov sjø rett i fra øst, en 
veldig ugunstig retning for brygge anlegget. Vind og sjø medførte at alle moringene flyttet 
seg langs bunnen og det ble påført omfattende skadet på brygge og forankring. 
Forsikring har tatt saken, men forsikrings avtale er klar på at forsikring dekker kun skade på 
det som flyter, ikke på moringer forankrings kjetting eller trosser. I tillegg til forsikrings skade 
var det noen uteriggere som tok skade senere på vinteren og ikke ble en del av forsikring 
oppgjør. 
Før brygga ble tatt i bruk ved årets sesong er disse skadene utbedret, dessverre er ikke dette 
veldig synlig. Kostnad på disse skadene er i overkant av en million, hvor forsikring dekker ca 
halvparten 
Alle moringene er tatt opp inspisert, dårlige kjettinger og slitte trosser er byttet ut. Skadene 
uteriggere, landgang og betong skade på flyte brygge er utbedret. Nye spenn vaiere gjennom 
L bryggen er byttet ut. Det er satt ut 6 tonn til med moringer. Alle moringene gamle og nye 
er satt på nytt lenger ute enn original plassering, dette for å være mer robust mot vær og 
vind. 
Medlemmene gjøres oppmerksomme på at wirene til de nye moringene vil ligge grunnere 
enn de gamle og kan derfor muligens komme i konflikt med gjestebåter og badende på 
brygga. Plasseringen av disse vil bli merket. 
Alt arbeid er utført i samarbeid mellom Vik Ørsta (brygge produsent) og Midstøl Sjø, dette er 
utført på en meget profesjonell måte, la oss håpe brygga er rustet for sterke stormer og at vi 
ikke blir utsatt for denne type reparasjoner i fremtiden. 
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